

附：报价明细表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
一	人员培训和前期准备				173500	
1	内业仪器购置	台	4	10000	40000	
2	调查工具购置	套	10	1050	10500	
3	外业仪器购置	台	10	6000	60000	
4	人员培训	人次	15	2000	30000	
5	意外保险	人次	15	600	9000	
6	劳保用品	人次	15	900	13500	
7	防暑防毒药品	人次	15	700	10500	
二	资料收集	项	1	21800	21800	
三	室内判读分析				231200	
1	现有数据内业判读分析	工日	120	680	81600	工日单价含调查员工资、伙食补助、住宿补助
2	影像内业补充判读分析	工日	100	680	68000	
3	增补范围确定、上图	工日	80	680	54400	
4	调整方案制定	工日	40	680	27200	
四	现地区划修正				314500	
1	调减范围修正现地调查	工日	220	850	187000	工日单价含调查员工资、伙食补助、住宿补助、交通补助
2	增补范围修正现地调查	工日	150	850	127500	
五	成果编制				71000	
1	管护方案编制	工日	60	680	40800	工日单价含调查员工资、伙食补助、住宿补助
2	制图	工日	15	680	10200	
3	打印装裱费	项	1	20000	20000	



六	其他				20000	
1	调整成果专家评审费	项	1	20000	20000	
	前六项合计				832000	
七	管理费	%	6		49920	
八	税费	%	7		61734.4	
九	招投标费用	%	1.5		14154.82	
十	合计				957809.22	

报价总计：人民币（小写）¥957809.22 元

人民币（大写）玖拾伍万柒仟捌佰零玖元贰角贰分

注：管理费 = (一+二+三+四+五+六) × 6%;

税费 = (一+二+三+四+五+六+七) × 7%;

招投标费用 = (一+二+三+四+五+六+七+八) × 1.5%

供应商名称：海口银泓利园林有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表签字：张明

日期：2020年11月09日




附件 1

报价一览表 (最终报价)

项目名称: 公益林规划调整

项目编号: LZJB-2020-094

包号	项目内容	投标报价 (人民币/元)	服务期	其他承诺
项目本身	公益林规划调整	(小写) <u>¥957700.00元</u> (大写): <u>玖拾伍万柒仟柒佰元整</u>	合同签订 生效之日 起 70天 完成	

说明:

1、报价一览表应准确填写,若报价一览表与响应文件不符时,以报价一览表为准,本报价精确到小数点后两位数;

2、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

3、此报价一览表须单独制作一份,不置于响应文件中,由授权代表随身携带,用于现场填写磋商的最最终报价。

供应商名称: 海口银泓利园林有限公司 (盖公章)

法定代表人或授权代表签字: 李永怡

日期: 2020年11月09日

